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                               Jaworzno, 12 luty  2015r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn:„Dostawa  fabrycznie  nowego  ciągnika  rolniczego  wraz  z
wysięgnikiem wielofunkcyjnym, piłą do cięcia gałęzi i głowicą koszącą.”  

Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęło  pytanie  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz 907 z późn.zm),  Zamawiający przekazuje stosowne
wyjaśnienia.

Pytanie  nr 1
Jaki rodzaj sterowania ma spełniać joystick? Czy mogą być 4 joysticki do każdej funkcji oddzielnie?

Odpowiedź: 

Wymogiem  Zamawiającego  jest  aby  ramię  wysięgnikowe  było  sterowane  jednym  joystickiem
multifunkcyjnym

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z hamulcami zależnymi na wszystkie 4 koła równie skuteczne
jak przedstawione w SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ciągnik z hamulcami zależnymi na wszystkie 4 koła.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający  dopuszcza wysięgnik  hydrauliczny  bez  zabezpieczenia  hydrauliką  „miękką”  tj.
ramię samopowrotne po ustąpieniu przeszkody zwłaszcza przy zastosowaniu piły do wycinki.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wysięgnika hydraulicznego bez zabezpieczenia hydrauliką miękką.

Pytanie nr 4
Zamawiający nie podał prędkości transportowej ciągnika wraz z przedmiotowymi maszynami? Czy
może być 30 km/h ?

Odpowiedź:
Zamawiający określa prędkość transportową ciągnika wraz z przedmiotowymi maszynami na min 40
km/h

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o mniejszym rozstawie osi o 5 cm od wymaganej przez SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  ciągnik o rozstawie osi mniejszym o 5 cm od wymaganej przez SIWZ.
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Pytanie nr 6
Jaki typ noża zamawiający wymaga w głowicy tnącej?
 
Odpowiedź:
Zamawiający  nie  określa  konkretnego typu  noży zastosowanych  w głowicy,  z  zastrzeżeniem że
maksymalna średnica cięcia nie może być mniejsza niż 8 cm.

Pytanie nr 7
Czy  głowica  ma  być  jednokierunkowa  (koszenie  pod  włos),  tylko  do  koszenia  trawy,  czy
profesjonalna  dwukierunkowa także do koszenia (w przeciwnym kierunku) krzaków, odrostów łodygi
roślin i pędów ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza głowicę jednokierunkową z maksymalną średnicą cięcia nie mniejszą niż 8
cm

Pytanie nr 8
W  celu  dotrzymania  warunków  gwarancji  prosimy  o  dodanie  parametru  „węże  hydrauliczne  w
osłonach metalowych i plastikowych”

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje wpis „węże hydrauliczne w osłonach  metalowych i plastikowych”.

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy Pzp zmienia  treść  SIWZ  tj.  w

Załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 5

do SIWZ -  specyfikacja techniczna pojazdu  wprowadza zmiany. Obowiązujące:  Załącznik nr

1 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ udostępnione zostaną na stronie internetowej Zamawiającego

www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl.
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